
ZARZĄDZENIE NR 39/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego na zadanie pn.: Dostawa i montaż kolektorów 
słonecznych w ramach projektu „Słoneczna i czysta ekologicznie Gmina Raczki - wzrost 
wykorzystania odnawialnych źródeł energii poprzez instalacje kolektorów słonecznych"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję do odbioru końcowego na zadanie pn.: Dostawa i montaż kolektorów słonecznych 
w ramach projektu „Słoneczna i czysta ekologicznie Gmina Raczki - wzrost wykorzystania odnawialnych 
źródeł energii poprzez instalacje kolektorów słonecznych" w składzie:

1) Romuald Dzienis – Przewodniczący;

2) Piotr Gajda – Członek;

3) Henryk Markowski – Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




